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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Филолошки факултет

1
Анализа на говорните чинови во 
литературните дела и нивниот превод од 
англиски на македонски јазик

1902-147/27 од 
12.6.2018 г.

Проф. д-р 
Марија 

Кусевска

Слаџана 
Зафирова

2 Мнемотехничката и профестската 
функција на сонот во македонскиот роман 

1902-147/28 од 
12.6.2018 г.

Проф. 
д-р Ранко 

Младеновски

Мимица 
Алексовска

Факултет за медицински науки

3
Улогата на кинезитерапијата при 
рехабилитација на деца со вроден крив 
врат (Torticollis)

2002-167/15 од 
22.6.2018 г.

Доц. д-р Ленче 
Николовска

Бојан 
Силјановски

4 Рехабилитација на пациенти со 
ревматоиден артрит до методите на ТКМ

2002-167/16 од 
22.6.2018 г.

Доц. д-р Ленче 
Николовска

Силвана 
Митковска

5
Постоперативна респираторна 
рехабилитација кај пациенти со 
белодробен карцином

2002-167/17 од 
22.6.2018 г.

Доц. д-р Ленче 
Николовска

Дарко 
Велчевски

6
Влијание на RICE протоколот при 
рехабилитација на пациенти со спортски 
повреди 

2002-167/18 од 
22.6.2018 г.

Доц. д-р Ленче 
Николовска Дени Андонов

7

HbA1C тест за дијагностицирање diabetes 
mellitus, искуства на ЈЗУ „Гоце Делчев” 
во Делчево во период од 2015 до 2017 
година

2002-167/19 од 
22.6.2018 г.

Проф. д-р 
Биљана 

Ѓорѓеска

Катерина 
Ѓоргиевска 
Велинова

8
Задача на патронажната сестра при нега, 
третман и едукација кај постоперативни 
болни

2002-167/20 од 
22.6.2018 г.

Проф. д-р 
Гордана 
Панова

Цветанка 
Каракашевска

9 Рехабилитација на патолошки состојби 
,,Аrticulatio Tralocruraris”

2002-167/47 од 
22.6.2018 г.

Доц. д-р Ленче 
Николовска

Евгенија 
Бијчевска


